ghax 8 Deo, & nobis autem precatio, benedictio et

misericordia,

De assidua ecclesiastica providentia et de se-
dula curn principam nationis omnes prudentes
homines .consentiant; quae providentia non modo
ad longinqua se extendit, velut de specula ex hac
regia urbe excurrens in ea quae christisanum po-

_pulum invadunt, pieque et amanter subsidis distri-

buens, sed etiam propinqus et propria, ipss scilicet
ingenita et inhaerentis civili humani generid’ vitae
et quao de. legitimis nuptiis apud orthodoxaa gen-
vigilantibus oculorum
ictibus speculatur et circumspicit: et maxime cum
temporis ot rerum opportunitati debitum reddit,
nihil omnino neglectum et inobservatum relinquere
patitur; sed si quid recte sc habere videtur, diu-
turnitatem illius et stabilitatem multis modis curat;

. si vero de finibus recti excessit aliquid, hoo revo-

care ac reducere conatur ad verecundiam et sho-
destiam, et omnia ad profactum et utilitatem com-
munem dirigit: sicut etiam in praesenti circa pac-
tiones nuptiales quaestione, fervidum habens sto-
dium de publicis commodis et communi nationis
nostrae utilitate, ecclesiastica providendia strenuam
curam et diligentiam impendit. Verum quoniam
praesentes constitutiones compositae sunt ex com-
muni petitione et concordi eententia totius populi
qui regiam incolit urbem ad emendanda ea vitia
quae ex prava consuctudine in nuptiis exut\mt, ne-
cesse est ut breviter enarrentur, vel potius infa-
mentur quascumque (;onngerum ex his et quotidie.
contingunt damna incredibilia in nostram nationem:
quae qmdem commupibus- suffragiis et decreto at-
que vigili cura principum nationis exaequata radi-
citus evellentur et funditus delebuntur.

Multae revera et gravissimae in nostras gentes
extiterunt et sunt perniciosae iniuriae quas)intule-
runt et quotidie inferusrit in laicorum mores calami-
tosa dona nuptialia et licentiosa immodestaque in
dotibus dandis sumptuositas, quae sane permuta-
bantir olim utriusque tamquam munusoculs et dooa,
dabanfurque secundum facultates familiarum ad
nuptiss coeuntium; nunc autem ex vulgari abusu
iam eo ventum est ut quasi oners necessaris im-
ponantur, et non solum's locupletibus et copiosis

~® Ed, oit, p 10-25-, lAnnlkL Gedeon, Ka;md &ard e, 1. I1 (Constantinopoli, 188¢), p 814-98. L)
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dpeonts xal vi dnaicbven: ob pive xaph 1vA god etiem

sb ipsis indigentibus ot miseris exi-
gaotur.  Vitiosa basc et persicioss cousustado,
volut pestilens morbas gliscene in dies, tam multa
gravia ot magns mala ot incommoda intulit et
paravit in universam mostram nationem, ut ea de
caven vel illustres familiae ad egestatem ot inopiam
saepe rodactas sint, et aliae innumerabiles ruinee
ot multiplices poense et in copora et in animes
eruperint; ex hoc denmique factum est ut ipoum
sanotam et benedictum matrimonii secramentum,
divinae providentiac leges illxe ad porpetnitatem
bumani geaeris constitutae, fundamentum illnd
pretiosse orthodoxorum vitae civilis, duloe illad
vinculum vitae communis, difficile ism eit ot aegre
oconcilietur., Nam malo tradito exemplo ingentium
et sumptuosordm munerum et dotium ad sponsos
ot generos, communis accensa est contentio, vel
potius dicends rabies accipiendorum munerum, et
B unusquisque ad nuptiss spectantium iuvenum sive
cupiditate et avaritis sive vass ambitione permotus
suam mercabatur desponsationem, stolide ven-
dens se ipsum socero plurima offerenti, ut dites-
coret uno die vir bonus aceepta dote; nec vide-
batur illi aliud quodquam ‘uidiém quaerendum,
neque opinabatur levis hoMb sq posthac miserum
fore, sed una sola iné;bili. fortuna fretus eiusque
sperané woxilium ut sit delix ipse et liberi eius,
differebat matrimonii tempus, et inde in gravis
spiritalia et corpores pericula incidebat. Et cum
tandem uxorem ducebat, in ingentes et sumptuosas
impensas se effundens, infelix denique manebat
praesidio destitutus ipse et proles eius, domusque
tota in calamjtates iinumerabiles incidebat. Quippe
in talibus incertae fortunae et fallacis  glorise
saxis futuras res suas fundabant nostrue aetatis
generi. Nam ad unam intenti munerum et dotis
¢ molem, neglegebant insani morum discrepantiam,
puellae instituta non investigabant, educationem
non exsminabant, mores et proposita non require- .
bant, sed mercabantur nummos numeratos, omni
earum rerum posthabita cura quae coniugalem
ipsorum sponsorum vitam discordem vel insocia-
bilem possgnt efficere. Nam cum in eligendis
sponsis tanta esset stultitis et insania, miseranda
erant illa quae post nuptias consequi solebant, et
vita erst coningibus miserrima, quotidianae que-
relas, acerbse paenitentine, iurgia, contentiones,
rixae, offensiones alisque muita dicenda vel ta-
cends mala crebro fiebant, quasi pulmentaria im-
portunne parentum et absurdae ambitionis. Multi ex
locupletibus et divitibus cum vellent filias suas viris
aequalis sortis in matrimonium collocare, adhuc vivi
cogebantur miseri fortunas suas testamento legare,
alienare domos suas et inde exsulare, itaque, in-
viti et nolentes, maribus liberis iniuriam facere, ot
ipsi misere vitsm finire. . Humiliores  autem ot
pauperiores pecunia ad generos emendos carentes,
angebantur cum moerore et gemitu provectam ism
videntes fllisrum astatem ipsasque mar et
senescentes. Huiusmodi et alia multa molesta ot
gravissima, snimse simul et corpori- perniciosa,
accidebant in nostram nationem ex illa prava de
dotalibus muneribus consuetudine, et' vitam lai-
. corum invisam et perturbatam reddebant. Igitur
perspecta saepe illa quae inde existebat multiplici
miseria et insanabili gentium ecalamitate, graves
interdum sermones propositi sunt ab illustribus
antecessoribus nostris, preescripta et summaria
exarats sunt et typis edita ad curationem et cor-
rectionem huius in nosirs nstione gliscentis perni-
ciosse munerum dotalium pestis, iterum atque
iterum a0 fere singulis ecclesiasticis sotatibug se-
verss of sirenvas osgaitiones exescitae sunt ‘a:

¢
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oivibus pmeluibu. sed nescio q-onodo nripﬁ
de his rebua libelli meglecti sunt, morbus sutem
scrior et amplior factws pervenit waque ad haec
misers tempors extrems,  quibue gemus nostrum
propter repeatinas quse illud obreeruat rerum ad-

. versitates miserrime infolix ot inops multo quam

antea maiore et intentiore cura eget ut pernicices
munera tollantar ot mals ista in dotibus dandis
consuetudo reprimatur et corrigatur. Quin etiam
non solum prudentise ratic, sed ipea necemsitas
quoqee suadet iam ut inhibeatur ot compescatur
omnis superfluns samptus, quoniam valde per:
spicuum ism ot manifestum est omnibus prudenti-
bus ot intelligentibus viris quantum sumptus inanes
ot superflune impemsas coartentur cupiditatesque
minuantur et pauciores flant, tanto faciliores et
mitiores fleri unptzfnoomnu‘ ot non evitabiles
sc propterea minus tfistem ot molestam fieri vivendi

m&otmxdtov xavayphosws. Mdliota 3t od pévov & g conditionem, hoo est ipsam hominum vitam.
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COXOm. SMKEMAL. ToONUS XL,

His igitur consilio et prudentia inspectis ac
multifariam iamdudum patefactis, principes in hac
regm urbe degentes suiusque civium ordinis, egre-
gii viri ox aingulis artificum collegiis, sive mdlgenno
sive advenae, bene perspectis angustiis et acrumnis
‘nostrse gentis, remedia undique requirentes et per-(
niciosam istam labem miserati, !mld/'\-odlu usi
diligentia, tulerunt ad nos communem omnium ia
libello postulationem, proponentes et postulantes
ab ecclesiastica auctoritste comcordes abolitionem
ot abrogationem omnino munerum dotalium quae
mala consuetudine inveluerunt ot dari wolebaat,
emendatiocnem sutem et definitionem bonorum quse
dotis nomine a parentibus in nuptiis dari filiabus
debeant ceterorumque ornamentSrum; et generatim
rogaverunt de -dommuni sententia ut regulas statu-
antur de omnibus nuptialibus negotiis et dotibus,
ut mhlbuntur omnia quae sunt superflus et omnia
quae modum exoedunt, restituatur autem quod in
huiusmodi rebus decus habet et modum et chri-
stianae nostrae disciplinae est aptum hominumgque
alienigenis subditorum moribus et institutis con-
sentaneum. Nos igitar quibus universs orthodoxi
populi curs a Deo commisea est, hanc propomho-
nem magno studio unplexl tamquam communis
vitae et ohristianae dignitatis morumque bonorum
conservatricem et excogitatam ad communem
spiritalium liberorum nostrorum utilitatem, pro
quibus nobis potissimum vigilandum est et agen-
dum semper pro viribus quodcumque utile ac de-
corum est, cum sacris sanctis fratribus nostris re
inspecta, articulorum redigendorum et decernen-
dorum officinm detulimus gravibus et prudentibus
viris cum ex ocoetu nobilium nationis nostrse tum
ex claro -ordine b dorum . reipubl curato-
rum et ex artium bomarum principibus; qui.cum
ad hoo in unum convenissent, et ex eorum numero
decem arbitri electi essent, qui prudentis st mentis
scumine et bonis moribus excellebant, hi magoa
diligentia composuertint leges bt regulss quibn-
munerum dotalium abusio vehementer omnino in-
hibetar et modus constituitur de dandis in futurum
tempus dodb\u alisque Mlium necessaria ad
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sbusionss delandes bonumque ordinem
in postoram servandum. - Haeo omais 'omnibus
ptobata et scoepta litteris trediderunt et signave-
runt; deinde conciliari iudicio subiecerant, commani
ot s0a of omalum regiae wrbis nobilium civium
seripta postulatione rogantes, ut oconoiliaribus ob-
siguatis litteris hoeo firmarentur, gravibus propositis
posnis in eos qui quovis pacto -aliquando es trans-
gredereatur ot communia synodicaque decreta mon
obsdrvarent.

Cum igitur scripts legissemus attente, proposi-
tum eorum patrise utile laudavimus et grato animo
petitionem socoepimus tamquam publioum bonum.
Quapropter communibus et conciliaribus suffragiis

B beatissimi_sanctissimique Hierosolymae, patriarchae

totiusque Palacstinae domini Athanasii et sacrse
_oiroa nos in regis urbe degentis fraternitatis et.
sanctae synodi dilectorum in sancto epiritu ama-
torumque fratyum nostrorum et consac m, con-
cordi approbatione universae. natiofis nostrae, de-
crevimus haeo omnia ‘confirmare canbuice et conoi-
liari ¢xemplo tradere indelebilia in omne futurum
tempus, ac denique. spiritali -ferro et igne, quae
sunt medicorum extrema remedia jn corporis mor-
bis, huic male mederi e quibus aperte decerni:
mus communi et conciliari decreto, ut inconcussa
serventur quae infra tredecim definitis articulis’
comprehenss sunt.’

1. Aboleatur et reprimatur omnino tl‘omt
(munus dotale) quod dicimr'usque‘ ad nomen ipsum; .
neque a puellae parentibus, neque a propinquis, vel
extraneis, neque palam in contrahendis nuptiis, ne-
que clam ante nuptias neque post nuptias dentur
in aere numerato trackomata quae dicuntur aut in
materis guavis dotali ratione; neque gener postulet
neque accipiat posthac pecuniam dotali ratione, ne-
que socer det, quoniam matrimonii sacramentum
non venit nec emitur.

I1. Dos ut est antiquitus instituta concedatur
et danti et accipienti; tamen sit gradibus sex oir-
cumecripta: primi gradus dos ad X millia grossorum
extendatur, ; sedundi gradus ad VI millia, tertii ad
IV millia, quarti ad III millia, quinti wd 1 millia, ’
sexti ad mille grosscs. Minimcvero bona mobilis
vel immobilia, domus scilicet vel cubiculum vel
officina, dotis n‘mine tradantur; item nec pars nec
totum pro dotis pretio aere numerato tradatur,
quonidin id contrs munerum interdictionem fieret,
vetitumque ot ‘ interdictum sit in conficienda dote
(cuiuscumque gradus) pannum laneum forfice con-
cidere vestis consuendse causa, quae in ipsa dote
numeretur.

"ITL .In faturis sponsalibus praescripta haec
vigéant, scilicet januli qui mutui dantur utrimque

pretium habeant grpesorum C usque ad M pro ra- -

tione graduum dotis, sicut in cap. II dictum est;
quse perperam invaluit consustudine donatio lin-
teorum quadratorum, sudariorum pictorum et carba-
sornm omnino interdiota est; item decretum est ut
et in sponsalibus et in nuptiis omittantur omnino
bellaria ot orustpla vel in cbstulis vel in chartulis
ot vana se sumptuoss convivia et menmsse, lddique
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oauss. Sponsionss sutem usque ad soxtum mensem
extendantur sine homesto quidem impedimento;
quod si manifestum fiat, tunc ot uitrs extendatur,
pactione iterum facta et die cometitata, quae ubi
advenerit, nuptise sina meora flant.

Iv. Gmrmh-uh ab omai onere mals
consuetudine imposito propter muners adptialia,

nec liceat i mittere ad sponsam dona velut strenss '

ot alia cuinavis generis ot materise; immo sublatia,
ut dictum eet, in nuptisrum ot sponsaliorum die
sumptibus isanibus et linteorum sudarioramque
largitione omsinmque bellariodum, et omisss propin-
quorum alienorumque maltitudise in coavivium
invitatione, perficistur matrimonii sacramentum pie
et cum omni debita modestia et dignitate. Item
ne imponstur genero sumptus baluei; ne liceat ili

dopbvyg sdvafing xal ospvéeyros. “Opolwg va slva p emere nec mittere aureas infulas neque dare num-

mos pro talibus infulia; tantum liceat sponsae in
nuptiaram die ortari infulis aureis, quarum pondus
sit X drachmarum nec amplius; paranymphus au-
tem debeat cereos emere unius tantum ocae pon-
deris et ecolesisstions impensas facere: ne liceat
illi taedas magnas ferre infulis aurcis ornatas et
sudaria, neqde sumptuosas coronas, sed modicas,
et in primo gradu unai cerae ocam et pro portione
minorem usque ad sextum gradum.

V. Rectum et laudabile visum est generum non

ventitare frequenter in spb domum neque ibi
" pernoctare, sed tantum in festis sollemnibus et in

salufationum diebus adiré et mox inde recedere. .

VI Dos in tsbulis nuptialibus scripts esti-

¢ manda est eiusque pretium praefiniendum; doe

autem non sestimata seu incerti pretii aboleatur.

VII. In unaquaque parcecia Urbis, Galatae et
Catasteni constituantur bini inter praeclariseimos’
eius cives una cum praefecto ecclesiae quas in ea
paroecis sit aestimatores dotis, ut dotes sestiment
ne graduum fines transgrediantur. His viris de-
scribenda sunt pretia bonorum dotalium et sub-

_ soribenda communiter; quodcumque sutem inspexe-
rint ot aestimaverint in sus paroecia de cuiusque
gradus dote, id magnae ecclesine renuntient litteris
testimonii causa missis una cum codicillis quibps
benedictionie nuptialis licentis impetratur, qui qui-
dem ab ecclesine praeposito eodemque aestimatore
subscripti esse debent.

VIII. Decrotum constitutionis sex 'graduum
ouretur et flat_per delectos viros ordinis et collegii

cuiusque: scilicet, ubi proposita sit dotis aeetimatio, '

debent dotis suctores, sive parentes sive alii,
aestimatoribus ostendere libellum testimonii sub-
scriptum & praedictis ordinis et collegii sui primo-
ribus. Dantibus avtem testimonium de gradu quem

quisque sortitus est primoribus ordinum et magistris -

collegiorum impositum eat purum sincerumque testi-

monium dare sub onere conscientiae suse et sub

onere prolatarum exsecrationum.

IX. Quaevis pactio nuptialis aestimatorum testi-
monio oarens et primi praepositi aestimatorumque
‘socii, rats non erit. , ' ‘

X. Conficiatur ad hoo generslis codex in quem
inserantur mﬁmnﬁonj. acts ab aestimatoribus

e

B »\_‘.';:A“ S
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pre tsmpore of tutoribus nosccomioram pablicorum,
quibus vigilandum est pro huiva comstitationls ob-
sequic perficientibne asstimatorsm oporam et re-
syatisatibue oum scolesise tum civitati violationes
quse forte sint admissas, ut debita ooercitio et
posna imponstar pro re; osteadutur autem oppor-
tune ecodex iste gemeralis ecclesise et -civitati -ut
notum sit omnibus booas buius disciplinse ob-
sequium.

XI. ‘Aestimatoribus cum laicis tum clericis non
licet 'pro laboribus suis aliquid a dotis auctoribus
pootulm prester unum asprum pumlum pro
groeso in noeocomii nomine, quam pecuniam uns
oum perfecta aestimationis deacriptione tradent in
manus ouratorum nosoocomiorum propter ipsorum

vosoxopsiny ydotv Sondelag adt@v tév veaoxopsiwv. B nosocomiorum subsidium.
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XII. Quicumque ante hoc tenpn- fidem inter

se pro futuris nuptils dederunt, hi quoque regulis
et oconstitutis singulis huius communis es synodici
obsignati libelli.subiscent.
. XIII'et extremum. Praescriptiones ot regulae
hic expositae ratae sint et vigeant tamquam legis
constitutiones vimque habeant inde ab hodierno
die, quodie communibus suffragiis editae sunt,
scilicot ab anno salutis millesimo octingentpsimo
vigesimo septimo, mense octobri.

Haec igitar ¢apitibus tredecim’ exposita de con-
iugalibus pactionibus, publica sententia et communi
placito definita, quippe quae malas et pernicicsas
consuetudines evertant et procul "dubio prosint
humanae vifae et rei pnblic.e, praeterea paene ne-
coesario postulentar hac misera gentis notrae for-
tuna, oeclemuncn sanctione confirmamus ot decer-

¢ nimus at immutats et inviolata maneant inde ab

hoe tempore in' perpetuum: in hac regia urbe.

Quicumgue sutem ex omnibus et qualiscumque
civinm christianorum his legibus violatis suo arbi-
trio consueta fecent et contra praesctipta audacter
iverit, vel- “concutere .et evertere voluont ea, prae-
scriptionib ipsis reluctans, is, ¢ que fuerit
ordinis et gndna, sive ex eoolulutlco foro fuerit,

sive extraneus, damnatus sit & beats ot -'mctiuims
trinitate unius naturs Dei domini omnipotentis, et
excommaunicatus a Christi grege, oxpulsusque ab
omni divina grstia et benedictione, exul nudus et
expers externorum altidsimi bonorum: pec messem -
colligat, nec_semen spicarum degerpat, et pro his
nascantur ﬂ!i spinae; nec arbor nec herba in eius
horto, sed erit tamquam solitudo neglecta; opers
autem manuum eius tamquam paln stipularum ex
ventilabro et quasi pnlvin rotarum in gerem disei-
patus ;omais reditus eius in direptionem -et rapinam,
alieni aatem liberi camedent ot bibent quae ille
suis laboribus comparsverit; ‘percutist Deus domum
eius, ot dolore super dolorem per noctes diesque
tabescat; hereditatem ne consequatur, neque filium
filiamve ‘delactatam; panem sibi quaerat, neque
vero impetret, sed ore ad terram sdmoto fame
absumatur; angelus Domiri, facultatibus eius dissi-
patis, persequatur illum, quin ei occurret locus
.perfugii nec qui eripiat o manibus persequentis;
nomen eius Oomnibus sit opprobrio ac ludibrio, et
brevi, intermissis annis, in portas jnferni detrudatur;
sit sutel post mortem iasolubilis et turgidus, fato
proditoris Ipdde obnoxius, iguis  gehennse reus,
sanctorum inde ab aevo divorumque patrum, immo
ot parentum avorumque suorum et omunium nostrum
sxsecratione ot nexu frangi nescio obligatus. Con-
tra qui iaviolate of' inconcusse servaverit leges
communi suffragio oonstitutas of ad hanc normam
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5.

nmﬁqli vivifies individua trinitate; gandium ot
Inetitia in eins domo sit, ot in omnibus bonis
sxima eius, ot quae sunt pancissima fiant illi mil-

* lens ot parva maxims; fortuneatur vise eius, ot
glorificstar ille ia conspectn Domini; semen longne-

vum det ili Dominus ot nomea asternum ot proces
ocordia eius orantis Deo scoeptae, ot tempus tempori
sddatur in vita eiws, ot eius proles in mediis gen-
tibus, ot quicumque ecs viderit agmoscet eos .qwod
hi sant semen & Deo benedictum,. preces denique
ot benedictiones habebit omninm ab origine sano-
torum eocclesine patrum et nostras of patrum eius.

’

Practer. praedictas sutem maxime horrendas
oxsecrstiones odetur etiam hortatu nostro sublime

regium decretum et reverendum edictum, strenvum °

habens iussum et praeceptum, ut et publice corri-
gantur quicumque legum eoclmuhunm trane-
gressores convincantur. Quapropter monendi cause
facts est dtim haec patrisrchalis et synodalis’ ob-
signats in membrinis epistola quae typis edita-et
sacro nostrae Wmagnae ecclesise codici inserta,

distributa est universo reguo urbis. populo ut noa-.

cantur et innotescant saerse in ea constitutiones-
ot diligonter obutventnr. -

Annd salutis mllenmo octingentesimo ngemno
septimo, mense octobri, indictione 1.

+ Agsthangelua Dei misericordia ‘Constantino-
polis novae Romse archiepiscopus et cecumenicus
patriarcha décernit.

t+ Hierosolymitanus Athanasius deocmt.
1+ Ephesinus Macarius. |

1+ Heracleensis Ignatius. | .
1.Cysicenus Matthaous.

+ Nicomediensis Panaretus. '

+ Nicaenus loseph.
.+ Chalcedonensis Zachariss.

+ Dercensis Nicephorus.

+ Neopatrensis Dositheus.

+ Sozopolitanus Constantius.

BACRA BYNODUS 'PROCURATORIBUS PUBLICORUM VALETUDINARIORUM *
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* R Qt., 'S st-.d; luul L Gedecn, 8. ¢it., p. @‘1.

Patriarchalis et sywodalis dewuntiatio_ad curatores
_ publicorum valetudinariorum.
t Agsthangelus Dei gratia archiepiscopus Con-

Dut&nhnopolu novae. Romae ﬂ cecumenicus patri-
~ archs.

" 4+ Honorandissimi curatores et moderatores publi-
corum nostrae gentis valetudinariorum, nostri se-
cundum spiritum filii cari et dilecti, gratia sit
vobiseum et pax a Deo, preces autem s nobis et
benediotio et indulgentia. Cum sit Deo adiuvante
sublata pestifera illa quae genus nostrum.(ut num-

quam debuit) -invaserst dotalium munerum consue- -

tudo et constituta communi consensu novs lex de
muneribus in dotalibus pastionibus, certisque capi-
tibus definita sit bona disciplina et bosus ordo qui
piam civitatem deceat, sicut ad hoo editis patri-
archalibus et synodalibus litteria obeignatis prae-
dicatum est in ooelunu ot nohﬂo‘mm est omnibus;

quonism caput VII constitutionis illius invosat pe-

culisriter vigilem tutelam et moderationem publi-
corum gentis nostrae valetudinariorum, ut incorrupte

W
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nrem et observantiam principalium torum, prae-
bentes illis debita viatiea ot accipientes ab illis
quod statutum eet valetudinariorncausa tributum,
ot munerum dotalium tabulas, et denique omnia
agentes quae valeant ad bonum eventum et diu-
turnitatem huius omnibus utilis operis; qua in re
ecclosiljticam etiam auctoritatem auxiliatricem ha-
bebitis at.tgtricem paratamque ad omnem vestram
postulationem quae ad successum operis faciat.
Ita agatis consueto vestro christiano studio, ut et
Dei gratia et infinita misericordia vobiscum sit.

Anno 1827 menae decembri, indictione I

. - R

SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA
18328 mense sugusto.

Possessionibus ecclesiasticis tuendis semper in- €
vigilasae pracsules orthodoxos, non est quod multis
enarremus, cum plurima praesto habeantur docu-

-menta ad fidlem faciendam. Horum unum ab
Agathangelo patriarcha editum satis erit memo-
rasse, utpote verbis copiosius quam rebus. Ad
chiisti di is Chaloed is ut transmittere-
tur impetraverat Zacharias, Chajcedonis meiropolits,
qui aonnullod deprehenderat nummis ad templs
pertinantibus abutentes, quin ‘antistitem loci cer-
tiorem Jde re redderent. Datum erat anno 1828,
mense augusie, indictione I. Inciepjebat vero, si
nuncupatorias excipias formulas, his verbis: H 3tol-

. .

unotg nal ofxovopix tav Exxdnaiasuxiv Grodicswy
xal mpaypdtov Su elvas dvatedsipévy ol Anttovpyolg
100 Odlotov zal nveupatixolg mpoostdrai;, elvar pa-
vepdy wal épodoyolpevov. Episcoporam nomina sub-
scribebantur ista: 6 ‘Egéoov Maxdgjoq, — & Hpa-
wislag Iyvdnog, — & Kuflxouv Maxtbato;, — 6
NuxopyBela; Havdpsto;, — & Nixafa; Twavvixias, —
& Abpxov Nixvplpog, — & Apacsiag Meiétiog, b
Néwv Hatpv Aoaldeog, — & Zefounticw; Kwvotdv-
wo;, — & [paxoviioon Kospag.

E codice patriarchali tabulam formis impressit
Manuel I. Gedeon, Kavovixal Ziatdfus, t. II (Con- "~ *
stantinopoli, 1889), p. 177-9.

. SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

s de sacramento baptismi rite perﬁciendp 0

. » 1829 mense

Nonnulli christiani orthodoxi, apud extercs vitam D
agéntes, cum inter s discepturent de recto ritu,
quo baptiemi sscramentum econferre oporteat,
propterea quod sacerdotes duo in obeundo spud
illos munere diversam servabant viam ac rationem,
rem ad sacram synodum detulerunt, obanixe ab oa-
dem postulantes, ut quid ipsis esset agendum
benigne significaret. Synodus, ecrum votis liben-
tissime anmuens, sententiam haudquaquam negli-
gendam tulit, -quam Manuel 1. Gedeon, ¢ codice
patriarchali exscriptam, typis evulgavit in suis
Kevovixetc Siardfes, t. II (Conetantinopoli, 1809),
p. 180-4. Eandem: non summatim sed in forma
extenss reprassentandam censuimus, ut quse gre-
vissimi sit argumenti optimeque -compleat alias